
PORTARIA PROGE Nº 08, DE 28 DE MAIO DE 2025. 

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

O  PROCURADOR-GERAL  DO  MUNICÍPIO  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO
ESPÍRITO  SANTO,  NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  QUE  LHE
FORAM CONFERIDAS ATRAVÉS DO DECRETO Nº 44.600,  DE 13/07/2023 E
NOS TERMOS DO ART.  91  E  SEGUINTES DA LEI  Nº  2.898/2006  E  LEI  Nº
4.118/2017.

RESOLVE:

Art.  1º. Homologar  usufruto  de  férias  para  os  servidores  municipais  no  mês  de
JUNHO/2025.

MAT. NOME
INÍCIO

PA
TÉRMINO

PA
INÍCIO DE

FÉRIAS
TÉRMINO
DE FÉRIAS

DIAS

23105
ARIANE MAIA GUIMARÃES SEPUL-

CHRO
29/04/2024 28/04/2025 05/06/2025 18/06/2025 14

22188 ELISA OTTONI PASSOS 20/07/2023 19/07/2024 04/06/2025 18/06/2025 15

21897 ROBERTA FABRES PEREIRA 11/06/2023 10/06/2024 02/06/2025 18/06/2025 17

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz/ES, 28 de Maio de 2025.

THIAGO LOPES PIEROTE
Procurador-Geral do Município

Decreto n° 47.633 de 01/01/2025

1
Av. Morobá, 20 | Bairro Morobá, Aracruz-ES | Cep 29192-733
Tel: (27) 3270-7006 | (27) 3270-7007 | www.aracruz.es.gov.br

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3700350035003100320034003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3700350035003100320034003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t t p s : / / a r a c r u z . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r  

3700350035003100320034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por THIAGO LOPES PIEROTE em 28/05/2025 16:09 

Checksum: 95B3F908952793C14E7EBEF0EEE8D988BE0C7C539BE243D50C55F0BAAC14360E




